
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2194-1 馬場内3 夷隅郡大多喜町馬場内

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2194-1 箇所名 馬場内3 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町馬場内急傾斜地の位置

Y-1 -83,305.52 36,206.30

Y-2 -83,317.55 36,203.33

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -83,370.85 36,220.03

Y-6 -83,370.63 36,220.37

Y-3 -83,344.56 36,188.36

Y-4 -83,366.64 36,216.35

Y-9 -83,364.11 36,236.28

Y-10 -83,363.19 36,240.67

Y-7 -83,367.39 36,226.70

Y-8 -83,365.62 36,231.25

Y-13 -83,336.67 36,233.48

Y-14 -83,338.48 36,230.31

Y-11 -83,346.33 36,236.10

Y-12 -83,342.88 36,235.16

Y-17 -83,315.37 36,234.64

Y-18 -83,313.04 36,227.95

Y-15 -83,332.75 36,230.47

Y-16 -83,323.52 36,230.89

36,212.54

Y-19 -83,312.08 36,225.19

Y-20 -83,310.12 36,219.53

Y-21 -83,307.69

R-1 -83,308.43 36,214.69

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -83,340.76 36,201.92

R-2 -83,319.89 36,214.13

R-5 -83,366.49 36,229.01

R-4 -83,359.53 36,219.99

R-7 -83,364.11 36,236.28

R-6 -83,365.62 36,231.25

R-9 -83,351.14 36,237.40

R-8 -83,363.19 36,240.67

R-11 -83,352.89 36,223.39

R-10 -83,353.31 36,232.63

R-13 -83,320.82 36,218.40

R-12 -83,336.92 36,215.60

R-15 -83,310.12 36,219.53

R-14 -83,310.68 36,221.15



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2194-2 馬場内3 夷隅郡大多喜町馬場内

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2194-2 箇所名 馬場内3 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町馬場内急傾斜地の位置

Y-1 -83,362.37 36,274.19

Y-2 -83,363.30 36,282.24

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -83,368.81 36,305.88

Y-6 -83,369.63 36,308.34

Y-3 -83,364.55 36,289.55

Y-4 -83,366.27 36,296.96

Y-9 -83,347.95 36,312.82

Y-10 -83,346.71 36,301.58

Y-7 -83,357.74 36,310.80

Y-8 -83,348.97 36,312.61

Y-13 -83,336.98 36,285.78

Y-14 -83,343.86 36,281.16

Y-11 -83,343.46 36,290.88

Y-12 -83,335.56 36,286.74

Y-15 -83,347.31 36,278.84

Y-16 -83,352.70 36,276.18

R-1 -83,362.37 36,274.19

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -83,364.55 36,289.55

R-2 -83,363.30 36,282.24

R-5 -83,368.81 36,305.88

R-4 -83,366.27 36,296.96

R-7 -83,361.37 36,310.05

R-6 -83,369.63 36,308.34

R-9 -83,354.38 36,282.07

R-8 -83,359.44 36,298.58

R-11 -83,352.70 36,276.18

R-10 -83,349.54 36,277.74


